



Protokoll

Styrelsemöte Lingshems SK Fotbollssektion

Tid & plats	2018-09-06, klockan 19:00, Lingsheden		
Närvarande	Gunnar Axelsson	GA	Ordförande
	Mikael Ekman	ME	Sekreterare, Anläggningen
	Jan Exius	JE	Ungdomsansvarig
	Anneli Ingvarsson	AI	Inköpsansvarig 507-manna
	Rolf Öhlin	RÖ	Anläggningen
Ej närvarande	Lena Renholm	LR	Utbildningsansvarig
	Magnus Pettersson	MP	Kassör
Föregående protokoll	- Inga anmärkningar.		
Ekonomi	- Ekonomisk status enligt separat redovisning och både fotbollens och anläggningens följer i stort sett budget.		
Inköp& Mtrl	<ul style="list-style-type: none">- Föreningens materialleverantör sköter sig dåligt – inte bara mot fotbollen och det verkar vara beroende på person då det skiftats personal. GG kommer ta upp det med leverantören.- Vimplar finns det gott om. Dessa finns hos AI tillsvidare men bör placeras på Lingsheden så kansliet kan ombesörja att lagen kan kvittera ut till cuper.- Två stycken större beachflaggor har nu levererats för att kunna använda på evenemang. Även dessa står under kansliets kontroll på Lingsheden.		
Sponsring	- GA har fixat ett register med företag att kontakta och marknadsföra LSK mot så nu behöver sponsorpaket tas fram.		
Anläggning	<ul style="list-style-type: none">- Hur bemanningen på anläggningen ska se ut på ett par års sikt framåt måste utredas. Som läget ser ut nu så är Sören kvar en säsong till innan han förmodas gå i pension hösten 2019. Ekonomin kommer påverkas om inte nya lönebidrag kan utverkas eller om vi inte löser det genom att tillföra mer ideella krafter. Kanske behövs höjda avgifter o s v – något att diskutera på hösten ledarträff som planeras till söndag 21/10.- Fråga har kommit från F17 att "pimpa ett eget" omklädningsrum. Detta godkänns av fotbollsstyrelsen under förutsättning att rummet kan användas av andra lag när det inte används av laget. Rummet som är aktuellt är det som ligger på andra sidan om damernas duschrumb – d v s omklädningsrum nummer 6.- RÖ har fått erbjudande om ca 200 kubik schaktmassor vilket är bra så kan den nya planen förlängas som tänkt. Samtidigt måste brunnen lyftas vilket RÖ har kontakter för.- RÖ fixar en checklista typ veckoschema vad som ska ordnas på anläggningen så det underlättar för vaktmästaren (Sören).- KVAR: Portalen – återstår att fixa till.		

Hemsidor:

Klubben: lingshemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://lingshemssk.se/resursbokning/roschedule.php>

	<ul style="list-style-type: none"> - KVAR: Material för nya bås på A-plan finns – GA har kollat och det finns en person som kan hjälpa till att bygga. - KVAR: Bullerplattor – JE fortsätter fundera på lösning.
<u>Utbildning</u>	<p>Som meddelats tidigare är information om höstens utbildningar är uppsatt i och utanför klubblokalen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - C-diplom - B-ungdom <p>Samt även inbjudan till ÖFF/Vinterproffsläger för ungdomar födda 2005.</p>
<u>Fotbollsskolan</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Lägerbidraget saknar fullständigt schema för att kunna bli godkänt - ME påminner arrangören igen.
<u>Domare</u>	<ul style="list-style-type: none"> - KVAR: Domarmöte med P och F-05 ska bokas in i höst (LR) för bättre rutiner gällande egna domarschemat till kommande säsong.
<u>Linghemscupen</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Avrapportering av cupen blir i samband med nästa styrelsemöte.
<u>Herrsenior</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Laget går bra i serien. Sista matchen är lördag 6/9 och det finns chans till serieseger och uppflyttning och det borde vi fira tillsammans då, t ex erbjuda fri entre, bollkallar och nåt annat jippo. Annonsera i Åkerbobladet och/eller dela ut flyers – GA kontaktar Hagman för assistans.
<u>Damsenior</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Hoppas hänga kvar.
<u>Ungdom (5 o 7-manna)</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Viktigt att "få igång" kommittén igen, det är till stor del under åren i ungdomslagen som klubbkänslan byggs upp.
<u>Östra Nätverket</u>	<ul style="list-style-type: none"> - MP planerar delta på mötet i september.
<u>Övrigt</u>	<ul style="list-style-type: none"> - En del av inomhustiderna är klara och fler är sökta. Så fort vi fått tiderna för Period 1 (i e fram till nyår) så kallar JE till fördelningsmöte. - ME lägger upp kontaktuppgifter till vaktmästaren på laget.se - KVAR: Tillstånd från länsstyrelsen för en display GA / ME. - KVAR: GG har lovat ordna ett nytt möte med kommunen. - KVAR: GG kallar till möte med sektionsrepresentanter samt Himnabadet för att lägga upp en plan för fortsatt dialog med kommunen. - KVAR: GA skapar en visionsgrupp för anläggningen.
<u>Nästa möte</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Nästa styrelsemöte torsdag 4:e oktober kl 19.00-21.00 på Lingsheden. - Kommande möten torsdagarna 8:e november och 6:e december.

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>